
 
Talkooraha-anomus / Viitaniemen ja Hirvisaaren kylät ry / Kotalaavun rakentaminen 
  
Kaupunkirakennelautakunta 28.02.2024 § 38    
1608/02.05.01.00/2024    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 

kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656 
rakennuttaja Jari Savinainen, puh. 044 718 5552 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Kaupunkirakennelautakunta myöntää Viitaniemen ja Hirvisaaren Kylät ry:lle 
talkooavustusta 8 700,00 euroa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Talkoorahan hakija ja hankkeen taustaa  
 
 Viitaniemen ja Hirvisaaren kylät ry hakee 10 500,00 € talkooavustusta 

Petäjälahden venevalkaman seudun kunnostukseen. Yhdistys järjestää 
kyläläisille vuosittain erilaisia tapahtumia ja ylläpitää Viitaniemen uimarantaa. 
Hakemuksen mukaan talkoohankkeessa kunnostetaan vanha varastorakennus 
varastoksi ja tapahtumienpitopaikaksi, rakennetaan ulkokäymälä/puuliiteri, 
lisätään venepaikkoja raivaamalla ranta-alueita ja hankitaan varavoimakone 
tapahtumien järjestämistä varten. Kohteen tarkempi sijainti on nähtävissä alla 
olevasta kartasta. 

 
 
 
 

  
 Hakemuksessa esitetty aggregaatti ei tässä kohteessa ole talkoorahan käyttö- ja 

jakoperusteiden mukainen avustettava hankinta. Viitaniemen ja Hirvisaaren 
kylät ry:lle myönnetään 8 700,00 € talkooavustusta. Summasta on poistettu 
aggregaatin kustannukset. Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että 
alueen laitteiden, rakennusten ja varusteiden ylläpito- ja kunnossapitovastuut 



säilyvät Viitaniemen ja Hirvisaaren kylät ry:llä. Lupien, ilmoitusten ja 
katselmointien järjestäminen kuuluu toteuttavalle yhdistykselle ennen työn 
aloittamista. Talkooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat 
rakennelmat täyttävät voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on 
rakennettu tarvittavien lupaehtojen mukaisesti. Toteuttavana tahona yhdistys 
huolehtii ennen kaivutöitä mahdollisten maanalaisten kaapelien ja putkien 
sijaintien esiselvitykset. Talkooavustuksen kohde ei myöskään saa olla 
Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteet 2019 mukaan maksullinen tai muuten 
suppean käyttäjäryhmän käytössä. Talkookohteen toteuttajat sitoutuvat 
tekemään kaupunkitekniikan palvelujen valvonnassa määräajassa esittämänsä 
hankkeen. 

 
Vaikutusten arviointi Suunnitellut toimenpiteet lisäävät alueen monipuolista käytettävyyttä ja 

viihtyvyyttä. Alue on vapaasti kaikkien kyläläisten ja ohikulkijoiden 
käytettävissä. 
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